
     

 Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

 "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

 (СГУГиТ) 

    

 ПРИКАЗ 

     

 06.08.2021  № 4/2078 

 Новосибирск 

       

 О зачислении обучающихся 

       

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры» и Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата и программам специалитета в ФГБОУ ВО 

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий» на 2021/22 учебный 

год 

       

 п р и к а з ы в а ю : 

       

 

зачислить с 01.09.2021 в число студентов первого курса для обучения по очной форме за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих поступающих: 

              
 1.1  на места в пределах особой квоты 

       

 По специальности 21.05.04 Горное дело (уровень специалитета) 

       

 

1 Муна Азиат Алдай-оолович 146 

Дети-сироты и дети, 

оставшиеся без 

попечения родителей 

       

 

По направлению подготовки 05.03.03 Картография и геоинформатика (уровень 

бакалавриата) 

       

 

1 Дангыт Буян Владимирович 179 

Дети-сироты и дети, 

оставшиеся без 

попечения родителей 

 

2 Коробушкина Валентина Сергеевна 221 

Дети-сироты и дети, 

оставшиеся без 

попечения родителей 

 

3 Табышкин Александр Анатольевич 152 

Дети-сироты и дети, 

оставшиеся без 

попечения родителей 

 

 

Основание: предоставленные документы, результаты вступительных испытаний, 

конкурсный отбор, решение приемной комиссии (протокол №16 от 05.08.2021). 
 
 

 И.о. ректора   А.П. Карпик 

 


